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			Yasak Bölge Olivia Gates
		

		
								
			Prens Fareed Aal Zaafer’in tek bir amacı vardı. Ölen erkek kardeşinin ailesini bulmak… Gwen McNeal ortaya çıktığında, Fareed onun aradığı kadın olmadığını anlayıp rahatladı. Gwen’in...
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			Venedikte Bir Gece Lynne Graham
		

		
								
			Darcy, Polly ve Maxie’nin, kendi paylarına düşen mirası alabilmeleri için altı ay boyunca evli kalmaları gerekmektedir. Darcy’nin durumu diğerlerinden farklıdır. O, çocuğunun geleceğini kurtarmak zorunda...
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			Cüretkar Teklif Mirande Lee
		

		
								
			O, evlenecek bir adam değildi.Samantha, işinden de, patronu Guy Haywood’dan da ayrılmak istemiyordu. Ama bir kadın aşkına karşılık verilmesini ne kadar bekleyebilirdi? Guy, Samantha’ya umutsuz...
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			Kara Melek Maisey Yates
		

		
								
			Göz kamaştırıcı Alexios Christofides, her zaman istediğini alan biri olmasıyla ün salmıştı. O intikam ile zevki karıştırmazdı. Holt İmparatorluğu’nu almakta da kararlıydı. Bu can düşmanı...
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			Sıcak Maya Banks
		

		
								
			Gabe, Jace ve Ash: Ülkenin en varlıklı ve güçlü erkekleri. İstedikleri her şeyi elde etmeye alışkınlar. Hemen her şeyi. Gabein en büyük hayali ise onun...
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			Dayanılmaz Teklif Mira Lyn Kelly
		

		
								
			Payton, lise yıllarında ağabeyiyle yaptığı kavgadan beri, senelerdir Nate Evans’ı görmemişti. Ama her ikisi de aynı düğüne katılmışlardı ve Nate ona çok garip bir teklif...
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			Aynadaki Kadın Michelle Reid
		

		
								
			Marco Bellini, istediği her şeye sahip olduğunu düşünüyordu: Başarı, zenginlik ve Antonia… Onun gibi güzel ve anlayışlı bir sevgilisi olduğu için kendisini çok mutlu sayıyordu....
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			Gece Fısıltıları Judith Mcnaught
		

		
								
			Küçük ve sakin bir kasabada polis olan Sloan Reynolds, güzel, akıllı, kendine güvenen ve herkesin sevdiği bir genç kadındır. Her zaman herkesin yardımına koşar; bir...
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